
Zarządzenia Nr Or-IV.0050.603.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia  4 listopada 2019r. 
sprawie ustalenia procedury likwidacyjnej Domu Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych 

w Jastrzębiu-Zdroju. 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2019 r. poz.506 z póź. zm.), art. 12 i art. 26 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.351), oraz w związku z Uchwałą nr XV.92.2019 Rady Miasta 
Jastrzębie-Zdrój  z dnia 26 września 2019 r. w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej pn.: Dom Nauki 
i Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych w Jastrzębiu-Zdroju. 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania czynności likwidacyjnych Domu Nauki i Rehabilitacji dla 

Dzieci Niepełnosprawnych w Jastrzębiu-Zdroju, ul. Szkolna 1.  

2. Do przeprowadzenia czynności likwidacyjnych zobowiązany jest Dyrektor Domu Nauki i Rehabilitacji 

dla Dzieci Niepełnosprawnych w Jastrzębiu-Zdroju, Dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i 

Przedszkoli w Jastrzębiu-Zdroju.   

3. Czynności likwidacyjne oraz harmonogram ich realizacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Czynności likwidacyjne Domu Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych w Jastrzębiu-

Zdroju zakończone zostaną w terminie do 30 listopada 2019 r. z zastrzeżeniem terminów wynikających 

z rozporządzenia w sprawie sprawozdań budżetowych, sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych  

w zakresie operacji finansowych i ustawy o rachunkowości. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci 

Niepełnosprawnych, Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli, Dyrektorowi Miejskiego 

Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 4.  Nadzór nad Wykonaniem Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej  

i Mieszkaniowej. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 27 września 2019 r. 

 

 

          PREZYDENT MIASTA 

              /-/ Anna Hetman


